
UCHWAŁA NR 25/1258/18 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 27 czerwca 2018 r. 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie powołania likwidatora Kujawsko-Pomorskiego Zarządu 
Melioracji i Urz ądzeń Wodnych we Włocławku i określenia czynności likwidacyjnych 
  

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2018 r. poz. 913 i 1000) oraz § 4 uchwały Nr XXXVIII/628/17 
Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 27 listopada 2017 r. w sprawie 
likwidacji Kujawsko-Pomorskiego Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych we Włocławku, 
zmienionej uchwałą Nr XLVII/774/18 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 
25 czerwca 2018 r., uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. W uchwale Nr 50/2278/17 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia                    
12 grudnia 2017 r. w sprawie powołania likwidatora Kujawsko-Pomorskiego Zarządu 
Melioracji i Urządzeń Wodnych we Włocławku i określenia czynności likwidacyjnych, w §  1  
ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
„2. Termin rozpoczęcia likwidacji Kujawsko-Pomorskiego Zarządu Melioracji i Urządzeń 
Wodnych we Włocławku nastąpi w dniu 1 stycznia 2018 r., a zakończenia likwidacji 
Kujawsko-Pomorskiego Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych we Włocławku nastąpi               
w dniu 31 grudnia 2018 r.”. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-
Pomorskiego. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


